

Reservation

Kommunstyrelsen 2019-05-08
Ärende: STK-2018-1231

Motion av Märta Stenevi (MP) om säkerställande av papperslösa barns rättigheter

Märta Stenevi har skrivit en motion som helt och hållet baseras på hörsägen från så kallade "frivilligorganisationer". Det står inte i motionen vilka frivilligorganisationer som förmedlat informationen till Miljöpartiet om att socialtjänsten i Malmö brutit mot socialtjänstlagen eller om att socialtjänsten har hotat illegala invandrare.

Vi i Sverigedemokraterna kallar dessa uppgifter hörsägen eftersom alla frivilligorganisationer använder sig av skriftlig dokumentation. Till exempel är det en självklarhet att Rädda Barnen eller Röda korset skulle publicerat ett pressmeddelande om dessa händelser som Märta Stenevi hänvisar till faktiskt hade ägt rum.

Märta Stenevi hänvisar överhuvudtaget inte till någon skriftlig dokumentation eller någon specifik frivilligorganisation. Det går inte att verifiera att någon frivilligorganisation förmedlat dessa uppgifter till Miljöpartiet och Märta Stenevi.

Märta Stenevi riktar grova anklagelser mot socialtjänsten i Malmö. Socialsekreterare ska ha negligerat alla föreskrifter och kommunala riktlinjer. Dessa handlingar skulle hänt utan att någon på Arbetsmarknads- och socialförvaltningen reagerat. Den enda person som sedan fått reda på denna händelseutveckling och reagerat är Märta Stenevi och Miljöpartiet. Det är en löjlig beskrivning. Märta Stenevi har uppenbarligen inte någon aning om hur socialtjänsten arbetar och hur Malmö stads intern kontroll fungerar.

Om socialtjänsten vägrat ta emot orosanmälningar gällande barn och hotat föräldrar så är det märkligt att Märta Stenevi skrivit en motion till kommunfullmäktige istället för att vända sig till tillsynsmyndigheten Inspektionen för vård och omsorg (IVO). Det är ju viktigare att denna information, om det nu är sant, når IVO istället för att Märta Stenevi ska plocka politiska poäng genom en motion.

Vi yrkar att motionen i sin helhet avslås.

Då vårt yrkande inte fått majoritet, reserverar vi oss mot detta beslut.

Magnus Olsson (SD)

Anders Olin (SD)

Rickard Åhman-Persson (SD)